Deut. 9. 23 Et contempsistis imperium Domini Dei v.
10. 8 Ut portaret arcam federis —
13 Custodiasque mandata —, et... ejus
14 Ea — Dei tui celum est —
11. 2 Non viderunt disciplinam — Dei vestri
7 Viderunt omnia opera — magna
27 Si obedieritis mandatis — Dei vestri
28 Si non... mandatis — Dei vestri
12. 7 Et comedis ibi in conspectu — Dei v.
15 Juxta benedictionem — Dei tui
25 Quod placet in conspectu —
27 Et offeret... super altare — Dei tui
28 Est... in conspectu — Dei tui
18. 18 Quando audieris vocem — Dei tui... quod
placitum est in conspectu — Dei tui
14. 1 Filii estote — Dei vestri
21 Populus sanctus — Dei tui es
23 Et comedes in conspectu — Dei tui
15. 2 Quia annus remissionis est — Dei tui
5 Si tamen audieris vocem — Dei tui
20 In conspectu — Dei tui comedes ea
16. 8 Quia collecta est — Dei tui
10 Juxta benedictionem — Dei tui
16 Apparebit... in conspectu — Dei tui
17 Juxta benedictionem — Dei sui
1 Juxta altare — Dei tui
17. 2 Malum in conspectu — Dei tui
18. 1 Quia sacrificia —... comedet
5 Ut stat, et ministret nomini —
7 Ministrabit in nomine — Dei sui
16 Ultra non audiam vocem — Dei mei
22 Quod in nomine —... praxiderit
23. 1 Non intrabit eunuchus... ecclesiam —
2 Non ingredietur... in ecclesiam —
3 Non intrabunt ecclesiam —
8 Intrabunt in ecclesiam —
18 Non offeres... in domo — Dei tui
26. 4 Pone super altare — Dei tui
5 Et loqueris in conspectu — Dei tui
10 Et dimittes eas in conspectu — Dei tui
13 Loquerisque in conspectu — Dei tui
14 Obedivi voci — Dei mei, et feci
19 Ut sis populus sanctus — Dei tui
27. 9 Hodie factus es populus — Dei tui
15 Qui facit... abominationem —
28. 1 Si autem audieris vocem — Dei tui
10 Quod nomen — invocatum est
13 Si audieris mandata — Dei tui
15 Si audire nolueris vocem — Dei tui
45 Quia non audisti vocem — Dei tui
62 Quoniam non audisti vocem — Dei tui
29. 12 Ut transires in federe — Dei tui
25 Quia dereliquerunt pactum —
27 Iratus est furor — contra terram istam
30. 8 Et audies vocem — Dei tui
10 Sicut... audieris vocem — Dei tui
31. 9 Qui portabant arcam federis — Dei tui
11 Ut appareant in conspectu — Dei tui
25 Qui portabant arcam federis —
28 In labore arca federis — Dei vestri
29 Feceritis malum in conspectu —
32. 3 Quia nomen — invocabo
9 Pars autem —, populus ejus
18 Et oblitus es — creatoris tui
33. 12 Amantissimus — habitabit... in eo
13 De benedictione — terra ejus
21 Qui... et fecit justitias —
23 Et plenus erit benedictionibus —
34. 5 Mortuusque est in Moyse servus —
1. 1 Et... post mortem Moysi servi —
4 Quoniam praecepit vobis Moyses famulus —
15 Quam vobis dedit Moyses famulus —
3. 3 Quod videritis arcam federis —
0 Et audite verbum — Dei vestri
11 Arca federis —... antecedit vos
13 Qui portabant arcam federis —
17 Qui portabant arcam federis —
4. 5 Et ante arcam — Dei vestri
7 Deferent... ante arcam federis —
11 Transivit et arca —
18 Portantes arcam federis —
25 Ut discant... fortissimam — manum
5. 6 Qui non audierant vocem —
14 Sed sunt princeps exercitus —
20 Angelus — pariter... ascendit
7 Et circum... procedentes arcam —
8 Cumque... ante arcam federis —
11 Circulavit ergo arca — civitatem

Josue. 6. 12 Tulerunt sacerdotes arcam Domini
13 Praecedebantque arcam — ambulantes
24 Quae in serarium — consecratur
7. 6 Et prout cecidit... coram arca —
15 Praevicatus est pactum —
26 Et aversus est furor — ab eis
8. 31 Sicut praeceperat Moyses famulus —
33 Qui portabant arcam federis —, sicut
praeceperat Moyses famulus —
9. 9 Venerant servi tui in nomine — Dei tui
14 Et os — non interrogaverunt
18 Eo quod jurassent... in nomine —
19 Juravimus illis in nomine — Dei Israel
20 Ne contra nos ira — conciteret
27 Esse in ministerio... et altaris —
11. 12 Sicut praeceperat ei Moyses... famulus —
20 — enim sententia fuerat
12. 6 Moyses famulus —, et filii Israel
13. 8 Quam tradidit eis Moyses famulus —
14 Sed sacrificia et victimae — Dei Israel
14. 7 Misit me Moyses famulus —
17. 4 Deditque eis juxta imperium —
18. 7 Sed sacerdotum — est eorum hereditas
Quas dedit eis Moyses famulus —
19. 50 Dederunt juxta praeceptum —
21. 3 Dederuntque... juxta imperium —
22. 2 Quae praecepit vobis... famulus —
3 Custodientes imperium — Dei vestri
4 Quam tradidit... Moyses famulus —
5 Quam praecepit... Moyses famulus —
9 Quam obtulerunt juxta imperium —
16 Haec mandat omnis populus —
19 In qua tabernaculum — est
2. 1 Edificato... praeter altare — Dei nostri
20 Nomen... praeterit mandatum —...?
25 Et... advertit filii v. filios n. a. timore —
28 Ecce altare —, quod fecerunt patres n.
29 Praeter altare — Dei nostri
31 Et liberastis filios Israel a manu —
29. 16 Eo quod praeterieritis pactum —
24. 1 Soteruntque in conspectu —
26 Scripsit quoque... in volumine legis —
27 Quod audierit omnia verba —
29 Mortuus est Josue... servus —
31 Et qui noverunt omnia opera —
Judic. 2. 1 Ascenditque angelus — de Galgalis
4 Cumque loqueretur angelus —
7 Et noverunt omnia opera —
8 Mortuus est autem Josue... famulus —
11 Feceruntque... malum in conspectu —
15 Sed... manus — super eos erat
17 Et audientes mandata —
20 Iratusque est furor — in Israel
22 Utrum custodiant viam —
3. 4 Utrum audiret mandata —
7 Feceruntque malum in conspectu —
10 Fuitque in eo spiritus —, et judicavit...
12 Facere malum in conspectu —
4. 1 Facere malum in conspectu —
5. 5 Fluxerunt a facie —, et Sinai a facie —
Dei Israel
11 Ibi narrentur justitiae —
Tunc descendit populus — ad portas
23 Maledixit... dixit angelus —... quia non
venerunt ad auxilium —
6. 1 Fecerunt... malum in conspectu —
11 Venit autem angelus — et sedit
12 Apparuit ei angelus — et ait
20 Qui dixit angelus —: Tolle cernis
21 Extendit autem — summitatem
Angelus autem — evanuit ex oculis ejus
22 Vidensque Gedeon quod esset angelus —
Quia vidi angelum — facie...
24 Vocavitque illud... Pax, usque in... diem
34 Spiritus autem — induit Gedeon
7. 20 Clamaveruntque: Gladus —
8. 34 Nec recordati sunt — Dei sui
10. 6 Fecerunt malum in conspectu —
11. 29 Factus est ergo... spiritus —
13. 1 Fecerunt malum in conspectu —
5 Qui apparuit angelus —, et dixit
13 Dixitque angelus — ad Manue
15 Dixitque Manue ad angelum —
16 Et nesciebat... quod angelus — esset
20 Angelus — pariter... ascendit
21 Et ultra eis non apparuit angelus —, Sta
tinue... angelum — esse

- Judic.* 13. 25 *Cœpitque spiritus Domini esse cum eo*
 14. 6 *Irruit autem spiritus — in Samson*
 15. 14 *Irruit itaque in eum spiritus —*
 15. 14 *Irruit spiritus in eum*
 21. 5 *Quis non ascendit in exercitu...?*
 19 *Ecce solemnitas — est in Silo*
- Ruth.* 1. 13 *Et egressa est manus — contra me*
- 1 Reg.* 1. 3 *Ophi et Phinees, sacerdotes —*
 7 *Cum... ascenderent ad templum —*
 8 *Super sellam ante postes templi —*
 15 *Effudi animam meam in conspectu —*
 22 *Ut apparet ante conspectum —*
 24 *Et adduxit eum ad domum —*
 2. 8 — enim sunt cardines terra
 11 *Puer autem erat minister in conspectu —*
 17 *Quia retrahabant a sacrificio —*
 18 *Ministrabat ante faciem —*
 24 *Ut transgredi faciatis populum —*
 3 *Samuel dormiebat in templo —*
 4 *Neque revelatus fuerat ei sermo —*
 15 *Samuel... aperiente ostia domus —*
 20 *Quod fidelis Samuel propheta esset —*
 21 *Revelatus fuerat... juxta verbum —*
 4. 3 *Afferamus... de Silo arcam fœderis —*
 4 *Et tulerunt inde arcam fœderis —*
 5 *Cumque venisset arca fœderis —*
 6 *Quod arca — venisset in castra —*
 5. 3 *Dagon jacebat... ante arcam —*
 4 *Invenerunt Dagon... coram arca —*
 6 *Agravata est autem manus — super... —*
 9 *Fiebat manus — per... civitates —*
 1 *Fuit ergo arca — in regione —*
 2 *Dientes: Quid faciemus de arca —?*
 8 *Tolletisque arcam — et ponetis... —*
 18 *Super quem posuerunt arcam —*
 19 *Eo quod vidissent arcam —*
 23 *Quis poterit stare in conspectu — Dei...?*
 21 *Reduxerunt Philistinim arcam —*
 7. 1 *Et reduxerunt arcam —... sanctificaverunt, ut custodiret arcam —*
 2 *Ex qua die mansit arca — in... —*
 6 *Et effuderunt in conspectu —*
 13 *Facta est itaque manus — super... —*
 8 *Dixit... omnia verba —*
 21 *Et locutus est ei in auribus —*
 9 *Ut indicem tibi verbum —*
 10 *Et insiliet in te spiritus —*
 10 *Et insiliet super eum spiritus —*
 11. 6 *Et insilivit spiritus — in Saul —*
 7 *Invasit ergo timor — populum —*
 12. 7 *Ut... de omnibus misericordiis —*
 9 *Qui oblitii sunt — Dei sui —*
 14 *Si... et non exasperaveritis ei —*
 15 *Si autem non audieritis vocem —, sed exasperaveritis... erit manus —, sed Grande malum feceritis... in conspectu —*
 20 *Nolite recedere a tergo —*
 13. 12 *Et faciem — non placavi —*
 13 *Ne custodisti mandata — Dei tui —*
 14. 3 *Ex Heli sacerdote — in Silo —*
 15. 1 *Nunc ergo audi vocem —*
 10 *Factum est autem verbum — ad Samuel —*
 13 *Benedictus... implevi verbum —*
 19 *Quare ergo non audisti vocem —? sed... et fecisti malum in oculis —?*
 20 *Ino audivi vocem —, et ambulavi —*
 22 *Et non potius ut obediatur voci —?*
 23 *Quod abiecasti sermonem —*
 24 *Prevaricatus sum sermonem —*
 25 *Quia projecisti sermonem —*
 16. 13 *Et directus est spiritus — a die illa —*
 14 *Spiritus autem — recessit a Saul —*
 16 *Ut quando arripuerit te spiritus —*
 23 *Quandocumque spiritus — malus —*
 17. 45 *Venio ad te in nomine — exercituum —*
 18 *Esto vir fortis, et preliare bella —*
 19. 9 *Et factus est spiritus — malus in Saul —*
 20 *Factus est etiam spiritus — in illis —*
 23 *Et factus est etiam... spiritus —*
 8 *Quia factus — me... tunc fecisti —*
 14 *Facies mihi misericordiam —*
 42 *Juravimus ambo in nomine —*
 21. 6 *Qui sublatis fuerant a facie —*
 7 *Erat a... iatus in tabernaculo —*
 22. 17 *Et interlicite sacerdotes —*
 Noverunt... manus suas in sacerdotibus —
 21 *Quod occidisset Saul sacerdotes —*

24. 7 *Ne faciam haec rem... christo Domini, ut mittam manum meam... quia christus — est*
 11 *Non extendam... quia christus — est*
 25. 28 *Quia prelia —, preliaris —*
 26. 9 *Manum suam in christum —*
 11 *Ne extendam manum meam in christum —*
 12 *Quia sopor — irruerit super eos —*
 16 *Non custodistis domum v... christum —*
 19 *Malachiti sum... qui egerunt... ut non habitem in hereditate —*
 23 *Et nolui extendere... in christum —*
 24 *Magnificetur anima mea in oculis —*
 28. 18 *Quia non obedisti voci —*
 30. 26 *Accipite... de præda hostium —*
 1. 12 *Et fleverunt... et super populum —*
 14 *Ut occideres christum —?*
 16 *Dicens: Ego interfeci christum —*
 6. 2 *Super quam invocatum est nomen —*
 9 *Quomodo ingredietur ad me arca —?*
 10 *Et noluit divertere ad se arcam —*
 11 *Et habitavit arca — in domo Obbedom —*
 13 *Qui portabant arcam — sex passus... —*
 15 *Deducabant arcam testamenti —*
 16 *Cumque intrasset arca — in civitatem —*
 17 *Et introduxerunt arcam —*
 18 *Benedixit populo in nomine — exercit. —*
 21 *Ut esset dux super populum —*
 7. 4 *Et ecce sermo — ad Nathan, dicens —*
 12. 9 *Quare ergo contempsisti verbum...?*
 14 *Quoniam... fecisti inimicos —*
 20 *Ingressus est domum —*
 14. 11 *Reordietur rex — Dei sui —*
 15. 25 *Si invenero gratiam in oculis —*
 16. 11 *Ut maledicat juxta præceptum —*
 17. 14 — a. nutu dissipatum est consilium
 19. 21 *Quia maledixit christo —*
 20. 19 *Quare precipitas hereditatem —?*
 21. 1 *Et consultit David oraculum —*
 3 *Ut benedicatis hereditati —?*
 6 *In Gabaa Saul, quondam electi —*
 7 *Peperitque... propter jusjurandum —*
 22. 16 *Fundamenta orbis, ab inæpatione —*
 22 *Quia custodisti vias —, et non egi —*
 31 *Eloquium — igne examinatum —*
 23. 2 *Spiritus — locutus est per me —*
 24. 1 *Et addidit furor — irasce contra Israel —*
 11 *Et sermo — factus est ad Gad —*
 14 *Mellus est ut iaculum in manus —*
 16 *Cumque extendisset... angelus —*
 Erat autem angelus — juxta arcam
 3 *Reg.* 2. 3 *Et observa custodias — Dei tui —*
 26 *Portasti arcam — Dei coram David —*
 27 *Ut non esset sacerdos —, ut impleteretur sermo —*
 28 *Fugit ergo Joab in tabernaculum —*
 29 *Quod fugisset Joab in tabernaculum —*
 30 *Et venit Banaias ad tabernaculum —*
 48 *Non custodisti jusjurandum —*
 3. 1 *Domus completæ... et domum —*
 2 *Non enim... templum nominii —*
 15 *Stetit coram arca fœderis —*
 5. 3 *Edificare domum nominii — Dei sui —*
 5 *Cogito... templum nominii — Dei mei —*
 11 *Et factus est sermo — ad Salomonem —*
 19 *Ut poneret Heli arcam fœderis —*
 6. 37 *Anno quarto fundata est domus —*
 7. 12 *Et in atrio domus — interiori —*
 40 *Et perfecti... in templo —*
 45 *Que fecit Hiram... in domo —*
 48 *Fecitque Salomon... in domo —*
 51 *Quod faciebat Salomon in domo... repositique in thesauris domus —*
 8. 1 *Ut deferrent arcam fœderis —*
 4 *Et portaverunt arcam —*
 6 *Et intulerunt... arcam fœderis —*
 10 *Nebula implevit domum —*
 11 *Impleverat enim gloria — domum —*
 17 *Edificare domum nominii — Dei Israel —*
 20 *Et edificavi domum nominii —*
 21 *Locum arce, in qua fedus — est —*
 22 *Stetit autem Salomon ante altare —*
 54 *Surrexit de conspectu altaris —*
 63 *Et dedicaverunt templum — rex et filii ler. —*
 64 *Quod erat ante domum —*
 9. 1 *Cum perfecisset... edificium domus —*
 10 *Postquam edificaverat... domum —*
 13 *Obtulit... ad edificandam domum —*
 10. 1 *Audita fama Salomonis in nomine —*

- 3 *Reg.* 10. 5 *Que offerebat in domo Domini —*
 12 *Fecitque rex... fillera domus —*
 12. 22 *Factus est autem sermo... dicens —*
 24 *Audierunt sermonem —*
 27 *Ut faceret sacrificia in domo —*
 13. 1 *Venit de Juda in sermone —*
 2 *Et exclamavit contra... in sermone —*
 5 *Quod prædixerat vir Dei in sermone —*
 6 *Deprecare faciem — Dei tui, et ora pro me... Oravitque vir Dei faciem —*
 9 *Mandatum est mihi in sermone —*
 17 *Locutus est Dominus ad me in sermone —*
 18 *Locutus est mihi in sermone —*
 20 *Factus est sermo — ad prophetam —*
 21 *Quia non obediens fuisti ori —*
 26 *Vir Dei est, qui inobediens fuit ori... et occidit juxta verbum —*
 32 *Quem prædixit in sermone —*
 14. 18 *Et plaxit eum... juxta sermonem —*
 26 *Et tuiti thesaros domus —*
 28 *Cumque ingredieretur rex in domum —*
 15. 5 *Eo quod fecisset David rectum in oculis... —*
 11 *Et fecit Asa rectum ante conspectum —*
 15 *Et intulit ea... in domum —*
 18 *Quod renasceret in thesauris domus —*
 26 *Quod malum est in conspectu —*
 29 *Donce deleret eum, juxta verbum —*
 16. 1 *Factus est autem sermo — ad Jehu —*
 7 *Cum... verbum — factum esset —*
 12 *Delevit... domum Baasa, juxta verbum —*
 25 *Fecit a. Anri malum in conspectu —*
 30 *Et fecit... malum in conspectu —*
 34 *Juxta verbum —, quod locutus fuerat —*
 17. 2 *Et factum est verbum — ad eum —*
 5 *Abiit ergo, et fecit juxta verbum —*
 8 *Factus est ergo sermo — ad eum —*
 16 *Juxta verbum —, quod locutus fuerat —*
 21 *Et verbum — in ore tuo verum est —*
 18. 1 *Factum est verbum — ad Eliam —*
 4 *Cum interficeret Jezebel prophetas —*
 12 *Spiritus — asportabit te —*
 13 *Cum interficeret Jezebel prophetas... quod absconderim de prophetis —*
 18 *Qui dereliquisti mandata —*
 22 *Ego remansi propheta — solus —*
 24 *Et ego invocabo nomen — mei —*
 30 *Et accedente... populo, curavit altare —*
 31 *Ad quem factus est sermo —*
 32 *Et edificavit... in nomine —*
 38 *Cecidit autem ignis... et voravit holoc... —*
 46 *Et manus — facta est super Eliam —*
 19. 5 *Et ecce angelus — tetigit eum —*
 7 *Reversusque est angelus — secundo —*
 9 *Et ecce sermo — ad eum, dixitque illi —*
 20. 35 *Dixit ad socium suum in sermone —*
 36 *Quia nolisti audire vocem —*
 21. 17 *Factus est igitur sermo — ad Eliam —*
 20 *Ut faceres malum in conspectu —*
 25 *Ut faceret malum in conspectu —*
 28 *Et factus est sermo — ad Eliam —*
 22. 5 *Quare, oro te, hodie sermonem —*
 7 *Non est hic propheta — quisquam —*
 16 *Nisi quod verum est, in nomine —*
 19 *Propterea audi sermonem —*
 24 *Me-ne ergo dimisit spiritus —, et...?*
 38 *Laverunt, juxta verbum —*
 43 *Fecitque quod... in conspectu —*
 53 *Et fecit malum in conspectu —*
- 4 *Reg.* 1. 3 *Angelus a... locutus est ad Eliam —*
 15 *Locutus est a. angelus — ad Eliam —*
 17 *Mortuus est ergo juxta sermonem —*
 2. 16 *Ne forte toleret eum spiritus —*
 24 *Et maledixit eis, in nomine —*
 3. 11 *Est ne hic propheta...?*
 12 *Est apud eum sermo —*
 15 *Facta est super eum manus —*
 16 *Parumque est hoc in conspectu —*
 4. 44 *Et superflui juxta verbum —*
 5. 11 *Et stans in vocaret nomen — Dei sui —*
 7 *Dixit autem Eliasus: Audite verbum —*
 16 *Et duo modis... uno, juxta verbum —*
 8. 18 *Et fecit quod malum est in conspectu —*
 9 *Et unxi te regem super populum —*
 7 *Et sanguinem tantum servorum —*
 28 *Et projice eum in agrum, juxta verbum —*
 36 *Sermo — est, quem locutus est —*
 10. 10 *Non occidit de sermonibus —*
 17 *Juxta verbum —, quod locutus est —*

- 4 *Reg.* 10. 23 *Et videte, ne quis... sit de servis Domini —*
 31 *Ut ambulares in lege — Dei Israel —*
 11. 3 *Eratque... clam in domo —*
 4 *Introduxit ad se in templum —*
 7 *Et adjurans eos in domo —*
 7 *Custodiant excubias domus —*
 10 *Et arma... que erant in domo —*
 15 *Et ingressa ad turbas in templum —*
 15 *Non occidat in templo —*
 17 *Peperit ergo... ut esset populus —*
 18 *Et posuit sacerdos custodias in domo —*
 19 *Deduxeruntque regem de domo —*
 4 *Que illata fuerit in templum —*
 12. 4 *Et arbitrio... inferunt in templum —*
 9 *Ad dexteram ingredientium domum —*
 10 *Que deterebatur ad templum —*
 11 *Qui prestant cementis domus —*
 10 *Qui operantur in domo —*
 12 *Ut impleteret instauratio domus —*
 13 *Non fiebant... hydræ templi... quæ... inferiebatur in templum —*
 14 *Ut instauraretur templum —*
 16 *Non inferbant in templum —*
 18 *Quod... potuit in thesauris templi —*
 13. 3 *Itatusque est furor — contra Israel —*
 4 *Deprecatus est autem Joachaz faciem —*
 11 *Quid malum est in conspectu —*
 17 *Sagitta salutis —, et sagitta... contra S. —*
 14. 14 *Que inventa sunt in domo —*
 25 *Juxta sermonem — Dei Israel —*
 18. 12 *Iste est sermo —, quem locutus est —*
 35 *Ipsæ edificavit portam domus —*
 10. 2 *Non fecit... in conspectu — Dei sui —*
 8 *Quod inveniri potuit in domo —*
 14 *Transiit... et de loco templi —*
 18 *Musach quoque... convertit in templum —*
 17. 16 *Et dereliquerunt o. preceptis — Dei sui —*
 19 *Ne... custodivit mandata — Dei sui —*
 18. 12 *Quia non audierunt vocem — Dei sui —*
 10 *Que præceperat Moyses servus —*
 15 *Quod reperitum fuerat in domo —*
 16 *Confregit Ezechias valvas templi —*
 25 *Nunquid sine... voluntate ascendit...?*
 19. 1 *Ingressusque est domum —*
 14 *Ascendit in domum —, et expandit —*
 31 *Zelus — exercituum faciet hoc —*
 35 *In nocte illa, venit angelus —*
 4 *Factus est sermo — ad eum —*
 5 *Die tertio ascendes templum —*
 8 *Ascensus sum... templum —?*
 16 *Audi sermonem —*
 19 *Bonus sermo —, quem locutus es —*
 21. 2 *Fecitque malum in conspectu —*
 4 *Extruxitque aras in domo —*
 5 *Et extruxit... in duobus atris templi —*
 7 *Posuit quoque idolum... in templo —*
 20 *Fecitque malum in conspectu —*
 22 *Et non ambulavit in via —*
 22. 3 *Misi rex... scribam templi —*
 4 *Que illata est in templum —*
 5 *Deturque fabris per prepositos domus — qui et... his qui operantur in templo —*
 6 *Ad instaurandum templum —*
 9 *Librum Legis reperi in domo —*
 9 *Que reperiata est in domo — et... a præfectis operum templi —*
 11 *Et addidit rex verba libri Legis —*
 13 *Magna enim ira — successa est —*
 23. 2 *Ascenditque rex templum —*
 3 *Qui inventus est in domo —*
 6 *Et effleri fecit leuam de domo —*
 7 *Quæ erant in domo —*
 9 *Veruntamen non ascendebant... ad altare —*
 11 *Abstulit q. equos... in introitu templi —*
 12 *Que fecerat Manasses in duobus atris templi —*
 16 *Et polluit illud juxta verbum —*
 24. 2 *Quem invenit... in templo —*
 2 *Ut disperderent eum, juxta verbum —*
 3 *Factum est autem hoc juxta verbum —*
 13 *Et profuit... thesaurus domus —*
 1 *Et occidit... in templo — juxta verbum —*
 25. 9 *Et succedit domum —*
 18 *Que erant in templo —, et bases, et mare æreum... quod erat in domo —*

- 4 Reg. 25. 16 Quas fecerat Salomon in templo Domini
- 1 Par. 5. 22 Fuit enim bellum
- 6. 31 Quos... super cautores domus
- 32 Donec edificaret Salomon domum
- 48 In cunctum ministerium... domus
- 9. 19 Per vicus castrorum — custodientes
- 23 (Quos constituerunt) in ostiis domus
- 26 Super... et thesauros domus
- 27 Per gyrum quoque templi
- 10. 13 Praeparatus sit mandatum
- 11. 3 Juxta sermonem
- 10 Ut rex flet... Israël, juxta verbum
- 12. 23 Ut transferent... juxta verbum
- 13. 6 Ut afferret inde arcam — Dei
- 15. 12 Et afferit arcam — Dei Israël
- 14 Ut portarent arcam — Dei Israël
- 15 Et intulerunt... juxta verbum
- 25 Ad deportandam arcam federis
- 26 Qui portabant arcam federis
- 28 Deducebant arcam federis
- 29 Cumque pervenisset arca federis
- 16. 2 Benedixit populo in nomine
- 4 Constituitque coram arca
- 6 Canere... coram arca federis
- 37 Reliquit... coram arca federis
- 39 Coram tabernaculo — in excelso
- 40 Quae scripta sunt in lege
- 17. 1 Arca a. federis — sub pellicibus est
- 21. 12 Aut tribus diebus gladium —, et... angelum — interficere
- 13 Ut incidam in manus
- 15 Porro angelus — stabat... juxta arcam
- 16 Levasque David... vidit angelum
- 18 Angelus autem — precepit Gad
- 19 Quem locutus ei fuerat ex nomine
- 29 Tabernaculum a. —... erat in... Gabaon
- 30 Videns gladium angeli
- 22. 7 Ut edificarem domum nomini
- 8 Sed factus est sermo — ad me
- 13 Et custodire legem — Dei tui
- 14 Preparavi impensas domus
- 19 Ut introducat arca federis —... in domum, quae edificatur nomini
- 23. 4 In ministerium domus
- 24 Qui faciunt opera... domus
- 28 Et erunt... in cultum domus... et in universis operibus ministerii templi
- 31 Tam in oblatione holocaustorum
- 32 Ut ministrent in domo
- 24. 19 Ut ingrediantur domum
- 25. 6 Ad cantandum in templo —... in ministeria domus
- 7 Qui erudiebant canticum
- 26. 12 Ut... ministrarent in domo
- 22 Super thesauros domus
- 27 Ad... et suppellectilem templi
- 30 Praerant... in cunctis operibus
- 28. 2 In qua requiesceret arca federis
- 5 Ut sederet in throno regni
- 8 Et perquiret cuncta mandata
- 12 Per circuitum in thesauros domus
- 13 In omnia opera domus —, et in universa vasa ministerii templi
- 18 Et velantur arcam federis
- 19 Omn... inquit, venerunt scripta manu
- 20 Donec perficias... domus
- 21 In o. ministerium domus
- 29. 8 Et... dederunt in thesauros domus
- 23 Seditque Salomon super solum
- 2 Par. 1. 5 Erat coram tabernaculo
- 6 Coram tabernaculo federis
- 2. 1 Edificare domum nomini
- 4 Ut edificem domum nomini
- Et sollemnitatebus — Dei nostri
- 3. 1 Et cepit... edificare domum
- 4. 16 Fecit Salomon... in domo
- 22 Quod fecit... in domo
- 5. 2 Ut adduceret arcam federis
- 7 Et intulerunt... arcam federis
- 14 Compleverat e. gloria — domum Dei
- 6. 7 Ut edificaret domum nomini
- 10 Et edificavi domum nomini
- 11 Arcam, in qua est pactum
- 12 Stetit ergo coram altari
- 7. 1 Et majestas — implevit domum
- 2 Nec poterant sacerdotes ingredi templum — eo quod impletet majestas — templum

- 7. 3 Et gloriam Domini super domum
- 6 Et Levite in organis carminum
- 7 Sanctificavit quoque... ante templum
- 11 Complevitque Salomon domum —, et... omnia... ut faceret in domo
- 8. 1 Postquam edificavit... domum
- 11 Ingressa est in eam arca
- 12 Obtulit Salomon... super altare
- 16 Quo fundavit domum
- 9. 4 Quas immolabat in domo
- 8 Qui voluit te... regem — Dei tui
- 11 Fecit rex... gradus in domo
- 22 Fatusque est sermo — ad Semiam
- 4 Qui cum audisset sermonem
- 14 Ne sacerdotio — fungeretur
- 12. 1 Dereliquit legem —, et omnis Israël
- 7 Factus est sermo — ad Semiam
- 9 Sublatis thesauris domus
- 11 Cumque introversit rex domum
- 12 Aversa est ab eis ira
- 13. 8 Quod resistere possitis regno
- 9 Et ejecistis sacerdotes — filios
- 11 Custodiunt praepcepta — Dei nostri
- 15. 8 Altare —, quod erat ante porticum
- 18 Eaque... intulit in domum
- 16. 7 Cumque suspensisset cor... propter vias
- 9 Oculi enim — contemplantur... terram
- 9 Habentes librum legis
- 18. 4 Factus est pavor — super omnia regna
- 4 Constat observari... sermonem
- 6 Numquid non est hic propheta —...?
- 7 A quo possumus quaerere — voluntatem
- 15 Ut... non loquaris, nisi... in nomine
- 18 Idcirco, ait, audite verbum
- 23 Per quam viam transivit spiritus — a me
- 2. 2 Et idcirco iram quidem — mereris
- 6 Non e. hominis exercetis iudicium, sed —
- 7 Sit timor — vobiscum
- 8 Ut... et causam — judicarent
- 9 Sic agitis in timore — fideliter
- 14 Factus est canticum novum
- 17 Et videbitis auxilium — super vos
- 21 Et statuit cautores —, ut laudarent eum
- 28 Ingressusque sunt... in domum
- 19 Inquit autem pavor super... regna
- 21. 6 Et fecit malum in conspectu
- 22. 4 Fecit igitur malum in conspectu
- 23. 5 Omne... vulgus sit in atris domus
- 6 Nec... alius ingrediatur domum
- 9 Quos consecraverat in domo
- 12 Ingressa est... in templum
- 14 Praecipitque sacerdos ne... in domo
- 16 Populi a... fœdus... ut esset populus
- 18 Constituit a. Jojada praepositos in domo
- 19 Constituit q... in portis domus
- 20 Descendere regem de domo
- 24. 4 Placuit Joas ut instauraret domum
- 6 Quae constituta est a Moysse servo
- 7 Quae sanctificata fuerant in templo
- 8 Posueruntque eam juxta portam domus
- 10 Et ingressi contulerunt in arcam
- 12 Qui praerant operibus domus —: at illi... ut instaurarent domum
- 13 Ac suscitaverunt domum
- 14 Offerebantur holocausta in domo
- 18 Et dereliquerunt templum
- 20 Quare transgredimini praepceptum...?
- 21 Juxta regis... in atrio domus
- 25. 2 Fecitque bonum in conspectu
- 26. 2 Eo quod — esset voluntas ut traderetur... 4 Quod rectum erat in oculis
- 18 Ingressusque templum —, adolere...
- 17 Et cum eo sacerdotes — octoginta
- 19 In domo — super altare thymiamatis
- 20 Eo quod sensit illico plagam
- 21 Ob quam eiecitus fuerat de domo
- 27. 2 Quod non est ingressus templum
- 3 Ipse edificavit portam domus
- 28. 1 Non fecit rectum in conspectu
- 9 Ea tempestate erat ibi propheta
- 11 Magnus furor — imminet vobis
- 13 Et ira furoris — imminet super Israël
- 21 Igitur Achaz, spoliata domo
- 29. 2 Quod erat placitum in conspectu

- 2 Par. 29. 3 Aperuit valvas domus Domini
- 5 Mandate domum — Dei patrum vestr.
- 6 Et fecerunt malum in conspectu — Dei n.
- 7 Averterunt... a tabernaculo
- 8 Est itaque furor — super Judam
- 15 Et ingressi sunt juxta... et imperium
- 16 Sacerdotes quoque ingressi templum
- 17 Repererunt in vestibulo domus
- 17 Ingressi sunt porticum templi
- 18 Sanctificavit omnem domum
- 19 Exposita sunt omnia coram altare
- 20 Et ascendit in domum
- 21 Ut offerrent super altare
- 25 Constituit quoque Levitas in domo
- Siquidem — praepceptum fuit
- 31 Et offerre... et laudes in domo
- 35 Et completus est cultus domus
- 36 Ministerium — esset expletum
- 30. 1 Ut veniret ad domum
- 12 In Juda vero facta est manus
- Ut faceret juxta... verbum
- 15 Obtulerunt holocausta in domo
- 31. 2 Canerunt in portis castrorum
- 4 Et Levitis, ut possent vacare legi
- 10 Consensit offerri... in domo
- 11 Ut prepararent horrea in domo
- 16 Qui ingrediebantur templum
- 21 In... cultura ministerii domus
- 26 Non venit super eos ira
- 33. 4 Edificavit quoque altaria in domo
- 5 In duobus atris domus
- 15 Et simulacrum de domo —: aras quoque, quas fecerat in monte domus
- 16 Porro instauravit altare
- 18 Qui... in nomine — Dei Israël
- 22 Fecitque malum in conspectu
- 23 Et non est reveritus faciem
- 34. 2 Quod erat rectum in conspectu
- 8 Mandata iam terra, et templo — misit... ut instaurarent domum — Dei sui
- 9 Quae illata fuerat in domum
- 10 Qui praerant operatis in domo
- 14 Quas illata fuerat in templum —, reperit Helcias... librum legis
- 15 Librum legis inventi in domo
- 17 Quod reperit... in domo
- 21 Magnus e. furor — stillavit super nos, eo quod non custodierunt... verba
- 20 Ascendit in domum —, unaq. omn. viri quibus audientibus in domo
- 32 Et fecerunt... juxta pactum — Dei
- 35. 2 Ut ministrarent in domo
- 16 Omnis igitur cultura — rite completa est... ut... et offerrent... super altare
- 26 Quae lege praepcepta sunt
- 36. 7 Ad quam et vasa — transtulit
- 16 Donec ascenderet furor — in populum e.
- 18 Universae vasa domus
- 21 Et completeret sermo — ex ore Jeremiae
- 22 Ad explendum sermonem
- 1 Esltr. 1. 1 Ut completeret verbum
- 3 Et edificet domum — Dei Israël
- 5 Ad edificandum templum
- 7 Cyrus protulit vasa templi
- 2. 68 Cum ingrederentur templum
- 3. 5 In universis solemnitatibus
- 8 Ut urgentur opus — templo
- 10 Fundato igitur... templo
- 11 Eo quod fundatum esset templum
- 4. 24 Intermissum est opus domus
- 6. 22 In opere domus — Dei Israël
- 7. 6 Secundum manum — Dei ejus
- 10 Ut investigaret legem
- 11 Erradio in sermonibus et praepceptis
- 27 Ut glorificaret domum
- 28 Et ego confortatus manu — Dei mei
- 8. 28 Vos sancti —, et vasa sancta
- 29 Donec... in thesauro domus
- 10. 3 Juxta voluntatem —, et coram, qui timent praepceptum — Dei nostri
- 2 Esltr. 3. 5 Colla sua in opere — sui
- 4. 14 — magna et terribilis memento

- 2 Esltr. 8. 10 Quia sanctus dies Domini est... gaudium etenim — est fortitudo nostra
- 9. 3 Et legerunt in volumine legis
- 10. 29 Universa mandata — Dei nostri
- 34 Ut adereret super altare — Dei nostri
- 35 Et ut afferrent... in domo
- Tobia. 1. 8 Sed pergebat in Jerus. ad templum
- 13 Et quoniam memor fuit
- 2. 1 Cum esset dies festus
- 3. 25 Et missus est angelus —... ut... quorum... sunt orationes in conspectu
- 4. 6 Et praetermissis praepceptis — Dei nostri
- 7 Ut nec a te avertatur facies
- 6. 22 Accipies virginem cum timore
- 9. 12 Sed et cum timore... exercebant
- 10. 11 Angelus — sanctus sit in timere vestro
- 14. 6 Non enim exidit verbum
- 16 Et completis annis... in timore
- Judith. 4. 2 Ne hoc faceret Jerusalem et templo
- 7 Quod constituerat eis sacerdos
- 9 Contra faciem templi —, et altare — operuerunt silicio
- 11 Helicium, sacerdos — magnus
- 12 Et orationibus in conspectu
- 13 Memores estote Moysi servi
- 15 Permanebat in conspectu
- 5. 17 Nisi quando recessit a cultu — Dei sui
- 8. 13 Possistis vos tempus miserationis —
- 24 Non susceperunt cum timore
- 27 Sed repulantes... minora esse, flagella
- 11. 12 Et sancta — Dei sui, quae praepcepta
- 13. 25 Qui memores fuerint virtutis
- 15. 11 Ideo et manus — conforsit te
- 16. 14 Perierunt in praelio a facie — Dei mei
- Job. 1. 12 Egressusque est Satan a facie
- 21 Sit nomen — benedictum
- 2. 7 Egressus igitur Satan a facie
- 5. 17 Insuperatorem ergo — ne reprobes
- 6. 4 Sagittae — in me sunt... et terrores
- 14 Qui tollit... timorem — derelinquit
- 12. 9 Quod omnia haec manus — fecerit?
- 19. 21 Quia manus — tetigit me
- 28. 28 Ecce timor —, ipsa est sapientia
- 1. 2 Sed in lege — voluntas ejus
- 3. 9 — est salus: et super populum tuum...
- 7. 18 Et psallam nomini — altissimi
- 11. 7 Eloquia —, eloquia casta
- 12. 6 Et psallam nomini — Altissimi
- 17. In Th. in finem pueri... David qui... et dixit
- 22 Quia custodisti vias
- 31 Eloquia — igne examinata
- 18. 8 Lex — immaculata convertens animas: testimonium — fidele
- 9 Justitiae — recte, edificant corda: praepceptum — laudatum
- 10 Timor — sanctus permanens in seculum saeculi; judicia — vera
- 19. 8 Nos autem in nomine — Dei nostri
- 21. 29 Quoniam — est regnum
- 22. 6 Et ut inhabitent in domo —
- 23. 1 — est terra, et plenitudo ejus
- 3 Quis ascendet in montem —?
- 24. 10 Universe viae —, misericordia
- 26. 4 Ut inhabitent in domo — omn. dieljus
- Ut videam voluptatem
- 13 Credo videre bona — in terra
- 27. 5 Non intellexerunt opera
- 28. 3 Vox — super aquas, Deus...
- 4 Vox — in virtute: vox — in magnificentia
- 5 Vox — confingentis cedros
- 7 Vox — interdicentis flammam ignis
- 8 Vox — concutientis desertum
- 9 Vox — preparantis cervos
- 32. 4 Quia rectum est verbum
- 5 Misericordia — plena est aeternum
- 6 Verbo — cœli firmati sunt
- 11 Consilium autem — in aeternum
- 18 Ecce oculi — super metuentes eum
- 33. 8 Immittet angelus — in circuitu
- 12 Timorem — docebo vos
- 15 Oculi — super justos
- 17 Vultus autem — super facientes mala
- 34. 5 Et angelus — coartans eos
- 6 Et angelus — persequens eos
- 35. In Th. in finem, servo — ipsi David
- 36. 29 Inimici vero — mox ut... fuerint
- 39. 5 Crux est nomen — spes ejus
- 45. 9 Et videte opera — quae posuit...

Psal. 47. 9 Sic vidimus in civitate Domini virtutum
 57. 21 Et — domini exitus mortis
 70. 16 Introibo in potentias —
 74. 9 Quia calix in manu —
 75. 12 Memor fui operum —
 77. 4 Narrantes laudes —, et virtutes ejus
 80. 10 Inimici — mentiti sunt ei
 83. 3 Et defecit anima mea in aeterna —
 88. 2 Misericordias — in seculum cantabo
 89. 19 Quia — est assumptio nostra
 89. 17 Et sit splendor — Dei nostri super nos
 91. 14 Plantati in domo —, in atriis
 95. 13 A facie — quia venit
 96. 5 Montes sicut cera fluxerunt a facie —; a facie — omnia terra
Ecl. 1. 1 Jubilate in conspectu regis —
 9 A conspectu —; quoniam venit
 100. 8 Ut disperderem de civitate —
 101. 1 Et in conspectu — effuderit precem suam
 22 Ut amittentur in Sion nomen —
 102. 17 Misericordia autem — ab eterno
 103. 31 Sit gloria — in seculum
 104. 19 Eloquium — inflammavit eum
 105. 2 Quis loquetur potentias —?
 16 Et iritaverunt... Aaron sanctum —
 25 Non exaudierunt vocem —
 106. 24 Viduerunt opera —, et mirabilia ejus
 43 Et intelligit misericordias —?
 108. 14 Redeat iniquitas... in conspectu —
 110. 2 Magna opera —; exquisita...
 10 Infinitum sapientiae timor —
Ecl. 1. 1 Laudate nomen —
 2 Sit nomen — benedictum, ex hoc nunc...
 3 A solis ortu... laudabile nomen —
 7 A facie — nota est terra
 114. 4 Et nomen — invocavi
 115. 13 Accipiam; et nomen — invocabo
 15 Pretiosa in conspectu — mors sanctorum
 17 Et nomen — invocabo
 19 In atris domus —, in medio tui
 116. 2 Et veritas — manet in aeternum
 117. 10 Et in nomine — quia ultus sum in eos
 11 *Idem.* 42 *Idem.*
 16 Dextera — fecit virtutem; dextera — exal-
 tavit me, dextera — fecit virtutem
 17 Sed vivam; et narabo opera —
 20 Hec porta... iusti intrabunt in eam
 26 Benedictus qui venit in nomine —
 Benedictimus vobis de domo —
 118. 1 Beati... qui ambulat in lege —
 121. 1 In domum — ibimus
 4 Tribus —, testimonium Israel ad confi-
 tendum nomen —
 9 Propitior domum — Dei nostri
 123. 8 Adjutorium nostrum in nomine —
 126. 3 Ecce hereditas —, filii: merces
 128. 8 Benedictio — super vos: benediximus
 vobis in nomine —
 133. 1 Omnes servi — qui statis in domo —
 134. 1 Laudate nomen —, laudate
 2 Qui statis in domo —, in atris
 136. 4 Quomodo cantabimus canticum...?
 137. 5 Et cantent in viis —: quoniam magna
 est gloria —
 144. 21 Laudationem — loquetur os meum
 148. 5 Laudent nomen —. Quia ipse dixit, et...
 12 Senes cum... laudent nomen —
Prov. 1. 7 Timor — principium sapientie
 29 Et timorem — non susceperint
 2. 5 Tunc intelliges timorem —
 3. 11 Disciplinam —, fili mi, ne abjicias
 32 Quia abominatio — est omnis illusor
 8. 13 Timor — odit malum
 9. 10 Principium sapientiae, timor —
 10. 6 Benedictio — super caput iusti
 22 Benedictio — divites facit
 27 Timor — apponet dies
 20 Fortitudo simplicis via —
 14. 26 In timore — fiducia fortitudinis
 27 Timor — omis vite, ut declinet a ruina
 3 Oculi — contemplantur bonos et malos
 16 Melius est parum cum timore —
 26 Abominatio — cogitationes malas
 27 Per timorem a — declinat o. a malo
 33 Timor — disciplina sapientias
 1. 1 (Est) et — gubernare linguam
 5 Abominatio — est omnis arrogans
 6 Et in timore — declinat a malo

Prov. 16. 9 Sed Domini est dirigere gressus ejus
 11 Pontus et status iudicia — sunt
 18. 10 Turris fortissima, nomen — sunt
 19. 21 Voluntas autem — permanebit
 23 Timor — ad vitam; et in plenitudine...
 20. 27 Lucerna — spiraculum hominis
 1. 1 Ita cor regis in manu —
 22. 4 Finis modesti timor —
 22. 12 Oculi — custodiunt scientiam
 23. 17 Sed in timore — esto tota die
 8. 13 Qui non timent faciem —
 1. 7 Spiritus — replevit orbem terrarum
 5. 7 Viam autem — ignoravit
 17. 1 Accipient... et didicere speciei de manu —
Ecl. 1. 1 Timor — quod secundum legem — proposuerint
Prov. 1. 11 Timor — gloria, et gloriatio
 12 Timor — delectabit cor
 16 Initium sapientiae timor —
 17 Timor —, scientias religiositas
 22 Corona sapientiae, timor —
 27 Timor — expellit peccatum
 34 Sapientia enim et disciplina timor —
 36 Ne sis incredibilis timor —
 2. 22 Incidimus in manus —
 5. 6 Et ne dicas: Miseratio — magna est
 12 Esto firmus in via —, et in veritate
 7. 21 Quam sortitus es in timore —
 10. 23 Quod preterit mandata —
 15. 20 Oculi — ad timentes eum
 17. 22 Precare ante faciem —, et minue off...
 28 Quam magna misericordia —
 29. 28 Oculi — multo plus lucidiores sunt
 31. 10 Quod non intellexit timorem —
 37. 37 Quam respicere in mandatis —
 24. 11 Et in hereditate — moratur
 27. 4 Si non in timore — tenentis te
 29. 26 Peccator transgrediens mandatum —
 33. 8 A — scientia separati sunt
 34. 19 Oculi — super timentes eum
 35. 6 Non apparebis ante conspectum — vacuum
 39. 11 Et in lege testamenti gloriabitur
 21 Opera — universa bona valde
 39 Omnia opera — bona, et omne opus
 41 Collaudate, et benedicite nomen —
 40. 26 Et virtutes... et super haec timor —
 27 Non est in timore — minoratio
 28 Timor — sicut paradusus benedictionis
 41. 11 Va... qui derelinquistis legem —
 42. 15 Memor ero igitur opera —
 in sermonibus — opera ejus
 16 Respexit, et gloria — plenum est
 45. 25 Nam et sacrificia — odent
 46. 16 Imitando eum in timore —
 46. 16 Dillectus... Samuel propheta —
 17 In lege — congregationem iudicavit
 22 Testimonium praebuit in conspectu —
 47. 7 Et laudavit eum in benedictionibus —
 12 Ut laudarent nomen sanctum —
 19 Et in nomine — Dei, cui est cognomen
 48. 2 Non enim poterant... praecipere
 3 Verbo — continuat celum
 5 Sustulisti mortuum... in verbo — Dei
 10 Scriptus est... lamne in secundam —
 24 Et contrivit illos angelus
 50. 15 Oblatio autem — in manibus ipsorum
 21 Usque dum perfectus est honor —
 51. 14 Invocavi Dominum, Patrem — mei
 17 Dicam tibi, et benedicam nomini —
Isai. 1. 10 Audite verbum — per os
 20 Depravavit vos, quia os — locutum est
 2. 2 Et erit... mors domus —
 3 Venite et ascendamus ad montem —
 Exhibit... et verbum — de Jerusalem
 5 Venite, et ambulamus in timore —
 10 Et abscondere... a facie timoris —
 12 Quia dies — exercitum super omnem
 19 Et introibunt... a facie formidinis
 21 Et ingredietur... a facie formidinis —
 4. 2 Erig germen — in magnificentia
 5. 7 Vinea enim — exerit, domus Isr. est
 12 Et opus — non respiciet
 24 Abiecerunt enim legem — exercitum
 25 Iratus est furor — in populum suum
 6. 8 Et audivi vocem — dicentis
 7 Zelus — exercitum facit hoc
 10 In ira — exercit. contrabata est terra
 11. 2 Et requiescet super eum spiritus —
 3 Et replebit eum spiritus timoris —

Isai. 11. 9 Quia repleta est terra scientia Domini
 13. 6 Unilate, quia prope est dies —
 9 Ecce dies — veniet, crudelis
 13 Propter indignationem — exercitum
 14. 2 Et possidebit eos domus Israel super
 terram —
 18. 7 Ad locum nominis — exercitum
 19. 16 A facie commotionis manus — exercit.
 17 Pavabit a facie consilii — exercitum
 19 In die illa erit altare — in medio terrae
 Egypti, et titulus —
 21. 8 Super speculum — ego sum
 22. 14 Et revelata est... vox — exercitum
 18 Et ibi erit... ignominia domus — tui
 24. 15 In insulis maris nomen — Dei Israel
 25. 10 Requiescet manus — in monte isto
 26. 10 Et non videbit gloriam —
 28. 13 Et erit eis verbum —, Manda...
 14 Audite verbum — viri illusores
 30. 27 Ecce nomen — venit de longinquo
 29 Ut intret in montem — ad fortem Israel
 31 A voce e — pavabit Assur virga perc...
 33 Flatus — erit torrens sulphuris
 33. 6 Timor — ipse est thesaurus ejus
 34. 2 Indignatio — super omnes gentes
 6 Gladius — repletus est sanguine
 Victimam enim — in Bosa
 8 Quia dies ultionis — annus retributionis
 16 Requirite diligenter in libro —
 35. 2 Ipsi videbunt gloriam —
 37. 1 Et intravit in domum —
 14 Et ascendit in domum —
 28 Zelus — exercitum faciet istud
 36 Erressus est a angelus —, et percussit
 38. 4 Et factum est verbum — ad Isaiam
 20 Cantabimus cunctis... in domo —
 22 Quia ascendam in domum —?
 39. 5 Audi verbum — exercitum
 8 Bonum verbum —, quod locutus est
 40. 2 Suscepit de manu — duplicia
 5 Ut clamantis in deserto: Parate viam —
 Et revelabitur gloria —, et videbit... quod
 os — locutus est
 7 Quia spiritus — cullavit in eo
 8 Verbum autem — n. manet in aeternum
 13 Quis adjavit spiritum —?
 41. 20 Quia manus — fecit hoc
 42. 19 Et qui caecus, nisi servus —?
 44. 5 Iste dicit: — ego sum
 48. 1 Qui... iustus in nomine —
 49. 3 Et glorificatus sum in oculis —
 50. 10 Qui... speret in nomine —
 51. 3 Et ponet... quasi hortum —
 9 Indiere fortitudinem brachium —
 12 Et oblitus es — factoris tui
 17 Quae bibisti de manu — calicem
 20 Pleni indignatione —
 52. 11 Mundamini qui fertis vasa —
 33. 1 Et brachium — cui revelatum est?
 10 Et voluntas — in manu ejus dirigetur
 54. 17 Hec est hereditas servorum —
 58. 8 Et gloria — colliget te
 13 Et vocaveris... et sanctum — gloriosum
 14 Os enim — locutum est
 59. 1 Ecce non est abbreviata manus —
 19 Timebunt qui ab occidente, nomen —
 Fluvius violentus, quem spiritus — cogit
 1. 1 Et gloria — super te orta est
 9 Ut adducam... nomini — Dei tui
 14 Et vocabunt te Civitatem —
 61. 1 Spiritus — super me
 3 Et vocabuntur... plantatio
 6 Vos autem sacerdotes — vocabimini
 62. 2 Nomen novum, quod os — nominabit
 3 Et eris corona gloriae in manu —
 6 Qui reminiscimini —, ne tacetis
 63. 7 Misericordiam — recordabor, laudem —
 14 Spiritus — ductor ejus fuit
 55. 23 Quia semen benedictorum — est
 66. 5 Audite verbum —, qui trematis
 6. 6 Vox populi de civitate, vox... —
 14 Et cognossetur manus — servus ejus
 20 Si inferant filii Israel... in domum —
Jerem. 1. 2 Quod factum est verbum — ad eum
 4 Et factum est verbum — ad me
 11 *Idem.* 2-1, *Idem.*
 13 Et factum est verbum — secundo ad me
 2. 4 Audite verbum — domus Jacob

Jerem. 2. 31 Videte verbum Domini: Numquid...?
 3. 16 Arca testamenti —
 17 Vocabunt Jerusalem solum —; et con-
 gregabuntur ad eam... in nomine —
 21 Obliti sunt — Dei sui
 25 Et non audivimus vocem — Dei nostri
 4. 8 Non est aversa ira furoris — a nobis
 26 Et o. urbes e. destructae sunt a facie —
 5. 4 Forsitan... ignorantes viam —
 5 Ipsi enim cognoverunt viam —
 10 Auferente propagines ejus quia non sunt —
 10 Ecce verbum — factum est eis
 11 Ideo furor — plenus sum
 7. 2 Sta in porta domus —, et die: Au-
 dite verbum — omnis Juda
 4 Templum —, templum —, templum —
 28 Quis non audivit vocem — Dei sui
 8. 7 Populus a. m. non cognovit iudicium —
 8 Et lex — nobiseum est?
 9 Verbum enim — proferetur
 9. 12 Et ad quem verbum oris — fiat
 20 Audite ergo, mulieres, verbum —
 11. 21 Non prophetabis in nomine —
 12. 13 Propter iram furoris —
 13. 2 Et possedi lumbare iuxta verbum —
 3 Et factus est sermo — ad me
 8 Et factum est verbum — ad me
 17 Quia captus est grex —
 14. 1 Quod factum est verbum — ad Jeremiam
 16. 1 Et factum est verbum — ad me
 17. 15 Dicunt ad me: Ubi est verbum —?
 20 Audite verbum — reges Juda
 20 Et inferent oblationem in domum —
 18. 5 Et factum est verbum — ad me
 19. 3 Audite verbum — reges Juda
 14 Et stetit in atrio domus —
 20. 1 Constitutus est princeps in domo —
 2 Quod erat... in domo —
 8 Et factus est mihi sermo — in...
 21. 11 Et... Juda: Audite verbum —
 22. 2 Audi verbum — rex Juda
 9 Eo quod dereliquerint pactum —
 23 Terra, terra, terra, audi sermonem a. —
 23. 9 A facie —, et a facie verborum s. ejus
 16 Loquantur, non de ore —
 18 Quis enim affuit in consilio —
 20 Non revertetur furor —, usque dum...
 23 Si igitur... dicens: Quid est onus —
 34 Onus — visitabo super virum illum
 36 Et onus — ultra non memorabitur
 38 Si autem onus — dixeritis:
 Onus —, et misi ad vos dicens: Nolite
 dicere: Onus —
 24. 1 Positi ante templum —
 4 Et factum est verbum — ad me
 25. 3 Factum est verbum — ad me
 17 Et accepi calicem de manu —
 33 Et erunt interfocli — in die illa
 37 Arva pacis a facie ire furoris —
 38 Et a facie ire furoris —
 26. 2 Sta in atrio domus — et... de quibus ve-
 niunt ut adorent in domo —
 1 Loquentur verba haec in domo —
 9 Quare prophetavit in nomine —?
 Et congregatus est o. pop. in domo —
 10 Et ascenderunt... in domum — et sede-
 runt in introitu porta domus — nova
 13 Et audite vocem — Dei vestri
 16 In nomine — Dei nostri locutus est
 19 Et deprecari sunt faciem —
 20 Vir prophetans in nomine —
 16 Ecce vasa — revertentur de Babylone
 18 Et est verbum — in eis
 Quae derelicta fuerant in domo —
 21 Quae derelicta sunt in domo —
 28. 1 Dixit ad me Hananiaus... in domo —
 3 Reterri faciam... omnia vasa domus —
 5 Populi, qui stabat in domo —
 6 Ut referantur vasa in domum —
 12 Et factum est verbum — ad Jeremiam
 20 Vos ergo audite verbum —
 26 Ut sis dux in domo — super omnem
 30 Et factum est verbum — ad Jeremiam
 23 Ecce turbo — furor egrediens
 31. 10 Audite verbum — gentes
 12 Et confluent ad bona —
 40 Sanctum —: non evellerit, et non...